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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskeforhold med papir
og sæbe, samt mundtlige procedurer for håndtering ved styring
af fødevare opbevaret på frost.
Kontrolleret: Temperaturer ved opbevaring af fødevarer.
Det indskærpes, at fødevarer skal opbevares ved temperaturer,
som sikrer at fødevarerne ved anvendelse på sædvanlig måde
ikke er sundhedsskadelige eller af anden grund uegnede til
menneskeføde.
Følgende er konstateret: Virksomhedens færdigstegt
kyllingespyd og frikadeller opbevares køl, hvor køleskabets
display viser 20 grader. Kyllingespyd og frikadeller er målt med
et Ir- termometer til 7,7 grad, samt frikadeller målt med et
indstikstermometer til 8,2 grad og kyllingespyd målt med et
indstikstermometer til 7,7 grader. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi har problemer med køleskabet og
at sikringerne ofte hopper fra. jeg kan godt at temperaturen er
for høj og vil kassere produkterne med det samme og bestille
en elektriker med det samme. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køleskabe, arbejdsredskaber, bøtter til opbevaring af
fødevarer, borde og hylder køkkenet, samt gryder og låg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for 2022. Vejledt konkret omkring at
følge virksomheden egen fastsatte frekvens for udførelse af dokumentation for opbevaring og varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: pålæg, frikadeller, samt kylling. Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr..


